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Concepto

Gasto No Etiquetado

ABOGADO GENERAL

ASISTENCIA RECTORIA

BECAS DE EXCELENCIA

CULTURA

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECA
DEPARTAMENTO DE IDIOMAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y DE ADQUIS
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS BASICOS

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS INFORMATICOS
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MEDICOS
DEPARTAMENTO DE TUTORIAS Y ASESORIAS

DEPORTES

DIFUSION Y EXTENSION

DIRECCION ACADEMICA

DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO

DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE MANUFACTURA
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE MECATRONICA!
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE PYMES
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE SISTEMAS AUT
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE TECNOLOGIAS
DIRECCION DE VINCULACION

DIRECCION TECNICA

EDUCACION A DISTANCIA

RECTORIA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVICIOS GENERALES i

Gasto Etiquetado

ABOGADO GENERAL

BECAS DE EXCELENCIA

CULTURA

DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECA o
DEPARTAMENTO DE IDIOMAS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS BASICOS

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS INFORMATICOS
DEPARTAMENTQ DE SERVICIOS MEDICOS
DEPARTAMENTO DE TUTORIAS Y ASESORIAS

DEPORTES

DIFUSION Y EXTENSION

DIRECCION ACADEMICA

DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO

DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE MANUFACTURA
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE MECATRONICA
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE PYMES

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VICTORIA

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Aprobado

44,363,185
324,000
133,380
213,200
165,100

43,600
322,890
50,000
25,005,672
20,772
2,947 489
427604
738,545
19,700
308,223
256,000
24,338
488,500
386,448
45,600
273,940
470,400
374,490
413,500
550,000
572,562
317,018
79,300
1,848,000
5,685,914
1,857,000

; 28,092,412
4,000
1,200

/90,600
14,500
87,000
30,000

21,750,300
35,451
18,000
935,400
6,000
57,000
60,000
79,683
807,500
398,959
84 560
126,340
100,500
206,850

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)
4,017,746
-306,968
-65,536
164,823
-104,814
-40,000
-81,669
68,051
-2,284 407
25570
176,651
-203,367
-378,468
-17,504
-280,643
-238,390
-22,610
2,252,573
169,657
36,344
-255,821
-407,824
-196,001
-372,994
-501,322
2,974,698
-216,435
-61,775
-1,469,181
6,204,060
-548,952

4,406,820
-4,000
-1,200

-70,485
-14,500
-83 868
-30,000

-1,917,541

504,493
-13,940
608,252
6,486
-57,000
-60,000
-79,683
-300,476
-263,266
-84,560
-118,016
-60,463
-206,850

Egresos
Modificado

48,380,931
17,032
67,844
378,023
60,286
3,600
241,221
118,051
22,721,265
46,342
3,124,140
224,237
360,077
2,196
27,580
17,610
1,728
2,741,073
556,105
81,944
18,119
62,576
178,489
40,506
48,678
3,547 260
100,583
17,525
378,819
11,889,974
1,308,048

23,685,592
0

0

20,015

0

3,132

0
19,832,759
539,944
4,060
327,148
12,486

0

0

0

498,024
135,693

0

8,324
40,037

0

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

40,208,768
3,480
62,833
198,195
57,541
2,351
234,321
114,075
22,682,359
35,995
2,646,504
220,180
360,077

0

0

17,609

0
1,283,292
440,238
76,514

0

36,837
138,650
20,988
8,505
447 663
76,313
2,034
368,337
9,571,838
1,102,039

23,638,269
0

0
20,015
0

3,132

0
19,786,653
539,944
4,060
327,148
12,486
0

0

0
496,807
135,693
0

8,324
40,037
0

Pagado

38,553,068
3,480
62,833
177,195
57,541
2,351
234,321
86,235
22,682,359
0
2,204,695
211,884
8,432

0

0

17,609

0
1,257,598
305,063
55634

0

36,837
138,650
20,988
8,505
410,924
76,313
2,034
368,337
9,157,351
874,999

23,010,992
0

0

20,015

3,132

19,786,653
539,944
4,060
327,148
12,486
0

0

0
TILTEr
135,693
0

8,324
40,037
]

Subejercicio

8,172,163
13,552
5,011
179,828
2,745
1,249
5,900
3,976
38,906
10,347
477,636
4,057

g 0
2,196
27,580

1
1,728
1,457,781
115,867
5,430
18,119
25,739
39,839
15,518
40,173
3,009,597
24,270
15,491
10,482
2,318,136
206,009

47,323
0

%
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DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE SISTEMAS AUT!
DIRECCION DE PROGRAMA ACADEMICO DE TECNOLOGIAS
DIRECCION DE VINCULACION

DIRECCION TECNICA

EDUCACION A DISTANCIA

RECTORIA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVICIOS GENERALES

Total de Egresos

221,000
230,500
50,000
69,450
34,000
202,000
1,981,719
410,000

72,455,597

-190,472
-207,788
-50,000
-55,763
-34,000
-61,605
-517.533
182,462

-389,074

30,528
22712

0

13,687

0
140,395
1,464,186
592,462

72,066,523

30,528
22712

0

13,687

0
140,395
1,464,186
592,462

63,847,037

AN

30,528
22,7112

13,687
105,342
1,344,015

505,438

61,564,060

o 0 0 O O O o O

8,219,486

. OSCAR JESUS BALLESTEROS GONZALEZ
RECTOR

e

CP. JOSE ABRAHAM GARZA JIMENEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




